MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 0013  DE 18 de Janeiro de 2021.

Designa membros da Comissão verificadora de aproveitamento de estudos Campus Itaquaquecetuba

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão verificadora de aproveitamento de

estudos do Campus Itaquaquecetuba:

MEMBRO  SEGMENTO

SUELEN FERNANDES DE BARROS DOCENTE

ELIZABETE RUBLIAUSKAS GIACHETTI DOCENTE

FRANCISCO DE OLIVEIRA DOCENTE

LUAN ALBERTO FERREIRA DOCENTE

MARCOS AURÉLIO ALVES E SILVA DOCENTE

AFRÂNIO TENÓRIO DA SILVA DOCENTE

Art. 2° - A comissão verificadora de aproveitamento de estudos do Campus Itaquaquecetuba atua na análise das solicitações de
aproveitamento de estudos nas disciplinas do curso de licenciatura em matemá ca feitas pelos estudantes, seguindo o calendário do
curso para o pedido aproveitamento de estudos.

Art. 3° - Os membros dessa comissão fazem jus a 1 hora de trabalho semanal.

Art. 4° - O prazo de vigência desta portaria é 31/12/2021.

Dê-se ciência.

Publique-se.

WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wanderley Montanholi JuniorWanderley Montanholi Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 18/01/2021 17:55:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

136197
0b2f14fa90

	WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR
	Documento assinado eletronicamente por: